КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОТ «  »  L CXsPCf ____ 2 0 15 г. №

О признании утратившими силу некоторых приказов
Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области,

изданных в 2009-2013 годах

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим
законодательством п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившими силу:
приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от

18 февраля 2009 года № 6 «О внесении и утверждении изменений в Устав
государственного учреждения «Управление по обеспечению мероприятий
гражданской защиты и противопожарной безопасности Ленинградской
области»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
27 февраля 2009 года № 8 «Об утверждении квалификационных требований к
профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения
должностных обязанностей государственными гражданскими служащими
комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
30 ноября 2009 года № 28 «Об установления размера страховой суммы»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
18 декабря 2009 года № 32 «О создании комиссии для приема имущества
ликвидированных отрядов пожарной охраны Ленинградской области из
федеральной собственности»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
23 декабря 2009 года № 34 «О закреплении за комитетом правопорядка и
безопасности Ленинградской области полномочий по осуществлению функций
администратора доходов областного бюджета Ленинградской области по главе
972»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
23 декабря 2009 года № 35 «О закреплении в 2010 году за государственным
учреждением «Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты и

противопожарной безопасности Ленинградской области» полномочий по
осуществлению функций администратора доходов областного бюджета
Ленинградской области по главе 972 «Комитет правопорядка и безопасности
Ленинградской области»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
24 декабря 2009 года № 37 «О сроках представления годовой отчетности об
исполнении областного бюджета Ленинградской области за 2009 год»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
22 июня 2010 года № 6 «Об утверждении изменений, внесённых в Устав
государственного учреждения «Управление по обеспечению мероприятий
гражданской защиты и противопожарной безопасности Ленинградской области»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
22 июля 2010 года № 8 «Об утверждении Устава государственного бюджетного
учреждения «Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
28 сентября 2010 года № 10 «Об утверждении Устава государственного
бюджетного учреждения Ленинградской области «Управление гражданской
защиты Ленинградской области»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
09 марта 2011 года № 4 «О внесении изменений в Устав государственного
бюджетного учреждения Ленинградской области «Управление гражданской
защиты Ленинградской области»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
14 марта 2011 года № 5 «Об утверждении ведомственной целевой программы»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 10
мая 2011 года № 10 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Укрепление материально-технической базы противопожарной службы
Ленинградской области на 2011 год»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
22 сентября 2011 года № 16 «О внесении изменений в приказ комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 10 мая 2011 года № 10
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Укрепление материально-
технической базы противопожарной службы Ленинградской области на 2011
год»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
30 сентября 2011 года № 17 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Совершенствование готовности и эффективности гражданской обороны и
защиты населения Ленинградской области на 2012 год»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
05 октября 2011 года № 18 «Об утверждении изменений в Устав
государственного бюджетного учреждения Ленинградской области
«Ленинградская областная противопожарно-спасательная служба»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
24 октября 2011 года № 24 «О внесении изменений в приказ комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 15 июля 2011 года № 12

«Об утверждении Положения о квалификационной комиссии по вопросам
проведения конкурса среди юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей по выбору уполномоченных организаций для проведения
работ по транспортировке и хранению задержанных транспортных средств на
территории Ленинградской области»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
08 ноября 2011 года № 25 «О внесении изменений в приказ комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 14 марта 2011 года № 5
«Об утверждении ведомственной целевой программы»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
23 декабря 2011 года № 33 «О внесении изменений в приказ комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 10 мая 2011 года № 10
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Укрепление материально-
технической базы противопожарной службы Ленинградской области на 2011
год»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
23 августа 2012 года № 15 «О внесении изменений в редакцию ведомственной
целевой программы «Совершенствование готовности и эффективности
гражданской обороны и защиты населения Ленинградской области на 2012 год»;

приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от
24 июля 2013 года № 13 «О внесении изменений в приказ комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области от 14 марта 2011 года № 5 «Об
утверждении ведомственной целевой программы».

Председатель Комитета
правопорядка и безопасности С.Н.Смирнов